

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezzen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkari ek edo ukiturikoe ek, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostiralera, goizeko ordutegian 8:00etatik 14:00etara eta astelehenetik ostegunera, arratsaldeko ordutegian 15:30etik 18:30era artean, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatuakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko urriaren 14a

Dirubilketa Zerbitzuaren burua

JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE

1. Eranskina

Kontuen bahitura eginbideen zerrenda

| IZENA / SOZIJATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---------------------------------------|-----------|--------------------------------|---|
| ABECIA ORENSE F JAVIER | 13295808Z | 2013EXP48004151 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ABENGOZAR CRUZ MONICA | 72720825T | 2016EXP48002913 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ABRISQUETA VILLA M TERESA | 30550942L | 2015EXP48003982 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ACELEC SAL | A48580807 | 2016EXP48001813 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ACTIVIDADES Y SERVICIOS MEGALANDIA SL | B01343516 | 2016EXP48002361 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ACUÑA VEGA LUIS FRAN | Y1817564A | 2015EXP48000678 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AGUADO COSTOYA FELIPE | 72721145K | 2015EXP48004146 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AGUIRIANO MENDOZA IKER AITOR | 16298739L | 2013EXP48002462 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AHMED GHUMMAN SHAHZAD | X6806583D | 2016EXP48001845 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AINZ IRAZABAL COSME | 30583055R | 2016EXP48001774 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AISAREN TABERNA SC | J01533439 | 2015EXP48004432 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AISLAMIENOS CASTELLANO CB | E01046473 | 2015EXP48004092 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---|-----------|----------------------------------|---|
| AISLAMIENTOS IZQUIERDO MUÑOZ SL | B01521269 | 2016EXP48001666 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AKACHAR HARRAK HAFIDA | 72738839M | 2016EXP48000894 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AKOUDAR MOHAMMED | X3822105B | 2013EXP48006024 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALAOUI SELSOULI MY LAHFID | X5503536G | 2011EXP48003582 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALBATROSS AERONAUTICS SL | B01455468 | 2015EXP48004451 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALBERDI DERTEANO ISAAC | 16287570M | 2016EXP48000328 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALBINARRATE ZABALLA M TERESA | 30651157T | 2014EXP48003555 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALCAÑIZ RODRIGUEZ SORAYA | 72402763M | 2011EXP48004095 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALCAZAR MENDOZA MANUEL | 26182355Y | 2010EXP48001590 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALDAY RUIZ FERNANDO MARIA | 16253543H | 2016EXP48002237 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALMAGRO GOMEZ ALBERTO | 72738936X | 2015EXP48002603 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALMEIDA BARBOSA RICARDO MANUEL | X9503438E | 2012EXP48003634 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALONSO CID JOSE M | 16296778J | 2015EXP48004698 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALTUNA RUIZ DE AZUA MLOURDES | 72568638G | 2016EXP48001697 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALVAREZ LASARTE JOSE MIGUEL | 16274815S | 2016EXP48000958 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALVAREZ RODRIGUEZ RAFAEL | 44672822Z | 2016EXP48001583 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALVAREZ SANTAMARIA SANTOS CARMELO | 16262378K | 2016EXP48001041 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALVARO CALVO JAVIER | 44685948F | 2014EXP48002485 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALVES LOPEZ MARGARITA | 44472156T | 2016EXP48000100 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALVI PLASTICOS Y DERIVADOS SA | A01054428 | 2016EXP48002191 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AMADO CASTRO JAVIER | 16295767Z | 2016EXP48001398 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AMIGO ANDRADE ARGIMIRO | 32760599C | 2016EXP48001770 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AMOR NOYA PATRICIA | 72736588P | 2016EXP48002365 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AMURRIO SANCHEZ ROSA M | 413680W | 2010EXP48002654 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ANAYA ALCARRAZA LEONOR ISIDORA | X4687189L | 2016EXP48001707 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ANDRES MATEO MASCENSION | 16229190E | 2015EXP48003738 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ANDRES ROJO TERESA | 16292713L | 2015EXP48004181 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ANGULO PINEDO MBEGOÑA | 16189860E | 2016EXP48001184 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ANOQUINI NOUR EDDINE | X3158116D | 2011EXP48004652 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ANSOTEGUI SARASQUETA EDUARDO | 16257059S | 2013EXP48000134 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ANTON ANGULO JUAN | 11839086C | 2016EXP48001380 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| APARICIO CARCEDO DIEGO | 72721369S | 2013EXP48005004 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| APLICACIONES MAGNETICAS ARELEC IBERICA SL | B01449560 | 2010EXP48000955 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARANGO MARIN PAULA ANDREA | 58013852D | 2013EXP48005701 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARAYA LEYTON CARLOS ALBERTO | 72756533N | 2013EXP48004955 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARBAIZA CANIVE BORJA | 44687497S | 2013EXP48003379 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARBINA BEDAYO JESUS M | 16248197P | 2010EXP48003838 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARCE BARRIO OSCAR | 16282958Q | 2013EXP48004934 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARCE HIGUERA JOSE JOAQUIN | 72038027A | 2013EXP48003123 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARDOA GASTEIZ SL EN CONSTITUCION | B01498419 | 2013EXP48000099 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARECHAULETA GIL AITOR | 16297085K | 2009EXP48096431 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AREJOLA MARTINEZ MPILAR | 18597479R | 2016EXP48001366 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARGARBI 2008 SL | B01452374 | 2015EXP48003661 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARGOTE ZABALETA MIGUEL ANGEL | 16256043B | 2013EXP48006048 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARGOTE ZABALETA MIGUEL ANGEL | 16256043B | 2013EXP48006048 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARIAS CERRAJERIA JONATAN | 72722800C | 2011EXP48002693 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARREGUI URRIOLABEITIA OIER | 30624230Y | 2016EXP48002201 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARROJO VAZQUEZ LUIS | 76619425P | 2011EXP48000998 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARRONDO MENA OSCAR | 20178715X | 2015EXP48003597 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ARTETA GOITIA M ARANZAZU | 14546535R | 2016EXP48002264 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ASISTENCIA Y LOGISTICA DEL AUTOMOVIL SL | B65014623 | 2015EXP48002843 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ASOC GUIAS PARA PROMOC TURISMO CALIDAD EN EUSKADI | G01489467 | 2016EXP48001965 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ASTOLA GUIASOLA JONE ITZIAR | 30626871W | 2016EXP48002699 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AUGUSTO LOPEZ DE AGUILETA YERAY | 44683145X | 2015EXP48004992 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AURTENECHES ANITA ESTHER | 16276934H | 2016EXP48001651 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AUTILLO GARCIA ANTONIO | 18599010Z | 2015EXP48004231 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AUTOCARES URDIN SL | B01269232 | 2013EXP48005646 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AUTOESCUELA SVM SL LABORA L | B01301837 | 2014EXP48001408 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AUTOMATIZACIONES Y MONTAJES ARSAGA SL | B01360247 | 2012EXP48001337 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---|-----------|----------------------------------|---|
| AUXALA SL | B01469246 | 2016EXP48001941 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AYENIEBOU FREDERIC | X7422025V | 2015EXP48004110 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AYERBE OLAZARRI EULALIA | 14414840G | 2016EXP48001804 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AYORA TRIGUERO M VICTORIA | 16254566Y | 2011EXP48001805 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BAHRAOUI BENCHARNIA ZAITOUNI | 72844122V | 2015EXP48002949 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BAIGORRI MARTINEZ NATIVIDAD | 14731124S | 2016EXP48001806 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BALLESTEROS SERRANO ANTONIO JESUS | 16268855N | 2015EXP48002273 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BAÑOS BEZARES BLANCA AMAYA | 16272540V | 2016EXP48002182 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BAREA NUÑEZ JAVIER | 78876121J | 2013EXP48001553 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BARGOY SL | B48506109 | 2005EXP48002892 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BARRIO JIMENEZ JUAN CARLOS | 16285425E | 2015EXP48002275 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BASABE GARRO NEREA | 44675039T | 2012EXP48004727 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BASTERRA DE CASTRO M EUGENIA | 16269289D | 2016EXP48002493 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BATAN IBAIA SL | B01367002 | 2013EXP48001690 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BAUTISTA ARENAS JOSEFA | 5137612X | 2014EXP48005239 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BAUTISTA GARCIA SERGIO | 44671329Q | 2016EXP48002206 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BEJENARU GENE | X5519452G | 2013EXP48002231 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BELLO MITARTE FRANCISCO JAVIER | 16296133N | 2015EXP48004160 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BELLO VAZQUEZ AVELINA | 32747537E | 2011EXP48004139 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BELTRAN DE GUEVARA RUIZ DE EGUINO JESUS M | 16249933L | 2016EXP48001566 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BENAVIDES SUAREZ GLORIA INES | X4163116R | 2009EXP48095856 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BENDIDA ABDELKADER | X4000863J | 2014EXP48003710 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BENGOA LANDAZURI AINHOA | 72722780T | 2015EXP48004815 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BENHENNI ABDELKADER | X2785175J | 2014EXP48002650 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BENITEZ ARENAS SALVADOR | 16251966M | 2010EXP48002784 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BERIKASHVILI NONA | X3071451P | 2013EXP48002635 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BERNAL SECO M PURIFICACION | 16246274V | 2015EXP48004699 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BERROETA LOPEZ ANDONI | 72751330F | 2016EXP48001149 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BORCHERS GARATE ALBERTO | 30590468P | 2016EXP48002199 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BOTEVA VLASCEANU MARIAN | X6863772C | 2016EXP48000225 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BOUDIRA AJDOUR REDOUAN | 72829989Y | 2007EXP48007824 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BOUJIDA SAID | X3774179V | 2015EXP48003082 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BOYERO REMEDIOS BERNABE | 7027873Q | 2016EXP48001811 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BRAGADO GALAN CB | E01452184 | 2016EXP48002582 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BRINZA IVAN | X7499261L | 2014EXP48003266 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BUCHKOV ALEKSANDR PETROV | Y1697981C | 2013EXP48003195 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BUENPAS SL | B20196424 | 2016EXP48001850 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BUILDING ENTERPRISE PROJECTS SL | B01481753 | 2016EXP48002747 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BUITRAGO FRANCO JHON JAIRO | 71565102G | 2011EXP48003577 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BUJANDA BERRUETE FERNANDO | 18601620W | 2015EXP48002546 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BUMBAR MIHAI | Y1364945R | 2015EXP48004584 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BURON BEITIA ENEKO | 72746960F | 2015EXP48001281 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BUSTOS RODRIGUEZ ISMAEL | 2915304P | 2014EXP48000351 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CABELLO REY MARIA ANGELES | 72234759Q | 2014EXP48001173 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CADAVID ALVAREZ JORGE EDUARDO | Y2582934W | 2014EXP48004253 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CAFETERIA BASTER SL | B01497817 | 2013EXP48002361 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CALDARAS ELENA | X3818472N | 2016EXP48000676 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CALVO ARBIDI M CONCEPCION | 16258854Q | 2012EXP48002882 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CALZADO CARRIL EVA M | 16287342F | 2016EXP48001153 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CALZADO MUÑOZ GOIZEDER | 30685649S | 2016EXP48000957 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CANALEO SL | B01380484 | 2015EXP48002291 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CANCHO VIVAS AZUCENA | 72730734L | 2014EXP48002684 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CARBAJO MIELGO JOSEFA ENCARNACION | 13289424R | 2015EXP48004636 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CARDELLI FEDERICO | X5972819H | 2016EXP48000597 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CARDENAS DIAZ CAMILO JOSE | 58011194L | 2011EXP48005016 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CARDENAS PAZOS NIEVES | 16279387X | 2016EXP48001680 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CARDERO CORTES OSCAR | 44672400Y | 2016EXP48001410 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CARMONA PINEDO ALEXANDER | 72743426S | 2015EXP48001944 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CARRASCAL MUÑOZ RICARDO | 16241296F | 2016EXP48001420 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CARRASCOSA ROZAS RAUL | 51677244Q | 2013EXP48005841 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|--|-----------|----------------------------------|---|
| CARRERO URARTE M SONIA | 44678116H | 2014EXP48000565 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CASADO MARTIN MMAR | 72740610M | 2014EXP48003171 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CASAU VÍNUALES NURIA | 16273158Z | 2016EXP48001394 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CASTELLANOS SAEZ DIONISIA | 6732142L | 2016EXP48001033 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CASTILLO VIERGE JUDIT | 72734572Q | 2014EXP48004454 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CASTRO PEDROSA JOSE | 23790039N | 2015EXP48001012 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CASTRO TORNAY CONCEPCION | 25560700H | 2014EXP48000578 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CEBALLOS OSPINA WILFREDO | X9804753Z | 2013EXP48005895 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CELIS FERNANDEZ J MANUEL | 9757798W | 2016EXP48001818 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CENTRALES ELECTRICAS JR SL | B01161462 | 2016EXP48000046 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CHAVARIS PENSADO CONSTANTINO | 33206357S | 2016EXP48000887 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CHAVES RODRIGUEZ BERNARDO JOSE | 16572949T | 2014EXP48004779 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CHAVEZ RODAS GLORIA ELIZABETH | X4773056G | 2011EXP48001621 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CHEN HAIZHU | Y0685941A | 2015EXP48003217 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CHIABURU CORINA | X6043828A | 2013EXP48001832 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CHIABURU CORINA | X6043828A | 2012EXP48001832 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CHICON DURAN FRANCISCO JESUS | 75879243N | 2016EXP48001755 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CID PINTOR M LUZ | 34940276X | 2015EXP48002861 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CIERRES METALICOS SOTO SALCEDO SL | B0116640C | 2014EXP48003464 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CISSE ZAKARIA | X2912257C | 2013EXP48000207 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CLIM VALODEA | X7758942F | 2014EXP48003253 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| COELHO FERNANDES NUNO MIGUEL | X8525911H | 2016EXP48001492 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| COLMENERO FERNANDEZ MONICA | 72735939A | 2016EXP48001305 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| COMO EN MI CASA SERVICIOS A MAYORES A DOMICILIO SC | J01474311 | 2015EXP48004571 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CONSTANZO CONTADOR ERLANTZ | 72721147T | 2011EXP48002692 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CONSTRUCCIONES ANTOLIN CASTILLO SL | B01043298 | 2012EXP48002877 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CONSTRUCCIONES UGALDE 2012 SL | B01504216 | 2015EXP48004058 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES VITES SLU | B01507003 | 2016EXP48000967 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CONSULTORIA INFORMATICA BARROSAS SL | B01044676 | 2016EXP48001617 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| COOP DE VIVIENDAS OBARENES S COOP | F01328111 | 2013EXP48001845 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CORDEIRO DIOGO PEDRO MIGUEL | X1615502M | 2014EXP48003095 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CORRE 34 SL | B01465467 | 2016EXP48000655 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CORTES ATUCHA REDUAN | 30656501P | 2016EXP48000160 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CRASAN SL | B31372261 | 2015EXP48000996 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CRISTEA VIVIAN | X8473401V | 2011EXP48004393 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CUESTA AYZAGAR JORGE | 18600436Z | 2009EXP48116529 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CUESTA CUESTA OLIVER | 71342058Z | 2016EXP48001457 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CURIEL GONZALEZ SONIA | 16303742P | 2016EXP48001392 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DA CRUZ EUDANIA | X9728849X | 2016EXP48000275 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DE AZEVEDO RODRIGUES ALEXANDRA VANESCA | 72841451Z | 2011EXP48003421 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DE BERNABE LUJAN MANUEL | 30479793D | 2012EXP48002582 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DE ETXEBARRIETA HIERRO AITOR | 16290090H | 2014EXP48004554 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DE LA CRUZ GARCIA M LOURDES | 16264931K | 2013EXP48000874 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DE LA CRUZ GARCIA MEUGENIA | 44672520B | 2014EXP48004991 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DE LUIS Y ALMEIDA ASOCIADOS SL | B01343243 | 2014EXP48003885 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DE ZUBIAGA DE MIRANDA GABRIEL | 15967313T | 2016EXP48001653 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DEL AMO CEBRIAN ANGEL | 72243387L | 2013EXP48004796 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DEL RIO CASAL J MARIA | 44673122S | 2016EXP48001169 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DEL RIO DELGADO JANIRE | 78909713W | 2016EXP48000152 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DELGADO GARRO JOSEP | 78997500K | 2016EXP48001819 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DELGADO GUERRA GORKA | 72739558B | 2008EXP48026521 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DELGADO MOLERO ALBERTO | 72717296J | 2015EXP48004829 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DETARIMAS DECORACION SL | B01503689 | 2014EXP48002752 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DIALLO DIALLO HAMADOU SALIF | 58034428T | 2010EXP48002370 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DIAZ NEGRO ANA ISABEL | 18601331N | 2012EXP48003620 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DIAZ SEBASTIAN IMANOL | 71348244J | 2015EXP48001794 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DIEGUEZ ALVAREZ SERGIO | 34923613E | 2016EXP48001338 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DIEZ MORENO ANGEL | 16280457E | 2009EXP48095726 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DO NASCIMENTO FERREIRA DOMINGOS | X1636724K | 2014EXP48004105 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESYTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|--|-----------|---------------------------------|---|
| DOMINGUES CAETANO HELDER | X7548629Y | 2013EXP48006046 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DOMINGUEZ CABELLO IVAN | 72758727K | 2010EXP48003940 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DOMINGUEZ HERNANDEZ OSCAR | 78903231Y | 2006EXP48007159 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DOS SANTOS RIGADA CELIA VERONICA | 72834375E | 2010EXP48003483 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DURAN CORBACHO JOSE | 16234576A | 2011EXP48000486 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| DZHINDZHEV DIMITAR SABEV | X4898104R | 2015EXP48001038 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ECHEGOYEN KRUG JUAN PABLO | 14877648Y | 2013EXP48006151 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EHEVARRIA GOMEZ IÑIGO | 44678576H | 2014EXP48004070 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ECOELICA SL | B01264290 | 2010EXP48001973 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EL ARABI MOHAMMED | X4427658C | 2014EXP48000469 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EL HAJJI ALI | X9327282T | 2015EXP48003900 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EL IDRISI LALLA FATIMA | X8876332B | 2013EXP48003650 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EL KAISSOUMI LAILA | X5975107Y | 2013EXP48000398 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ELFILAH AHMED | X3093225R | 2010EXP48003982 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ELLAHI ELLAHI ZAHOOOR | 58040841L | 2016EXP48001859 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESAIN HERRAJES SA | A0130778A | 2007EXP48008075 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESCALANTE LOJO JOSE ANTONIO | 76029788E | 2012EXP48003815 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESCAÑUELA MARTINEZ MONSERRAT | 16277828S | 2015EXP48000478 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESNAOLA LOZANO IGNACIO | 11908369G | 2015EXP48004935 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESPARTERO BAREA LUIS ANGEL | 16252305E | 2015EXP48001143 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESPEJO REDONDO JUAN MANUEL | 3097743B | 2013EXP48005858 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESQUIVEL FERNANDEZ CARLOS | 78942648R | 2014EXP48004769 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESTACION DATO SL | B01427178 | 2016EXP48002402 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESTANY MIRAVITLLES MERITXELL | 46057209P | 2016EXP48001559 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESTUDILLO BENITEZ ANA M | 16245979K | 2013EXP48005393 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EUSKO PINTURAS SC | J01480573 | 2016EXP48000925 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EXCAVACIONES GORRAÑO SL | B31661291 | 2014EXP48000238 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EXCAVACIONES RUBAT SL UNIPERSONAL | B01390707 | 2016EXP48001158 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EXCAVACIONES RUBAT SL UNIPERSONAL | B01390707 | 2016EXP48001158 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| EZQUERRA HERNANDEZ GONZALO | 30651589H | 2013EXP48003740 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FALCONES LOOR EDDY EMILIO | 58005978R | 2013EXP48005845 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ CALLEJA ANA MARIA | 16287534S | 2014EXP48004905 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ CONDE M CARMEN | 30559186Y | 2013EXP48005009 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ DE JAUREGUI SAEZ DE NANCLARES BLANCA | 16280465F | 2016EXP48000032 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ DE LARRINOA OLARTE M FELICIDAD | 16204893J | 2016EXP48001634 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ ESCUDERO PAULO | 34100373K | 2013EXP48003175 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ GALLARDO JUAN | 16249574M | 2010EXP48001869 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ GONZALEZ JAVIER | 13295088F | 2010EXP48002705 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ MASSO DAVID | 72446381S | 2016EXP48001247 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ POLO ANDRES | 18592056Y | 2014EXP48000094 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS | 18597679V | 2015EXP48002638 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FERRIOL & HERRERO CONSULTING COMERCIAL SL | B01278175 | 2013EXP48003171 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FIGUEROA GONZALEZ CARLOS FERNANDO | 72720877Y | 2016EXP48001089 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FLAC ZANETTE JUAN MARTIN | X7716560Z | 2013EXP48005147 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FLASHBACK ARKOTXA SC | J01501162 | 2015EXP48000018 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FLORES TRINIDAD SANTIAGO | 44670921E | 2016EXP48001298 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FRAGO DEL CAMPO JULIO | 17856808E | 2016EXP48002383 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FRAILE CRUZ M ENCARNACION | 16284931B | 2014EXP48004004 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FRANCO DUARTE HERNAN | X9744545C | 2016EXP48000280 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FREILE GONZALEZ ISIDRO SILVESTRE | 16248917S | 2015EXP48003769 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FREIRE GONZALEZ JESUS | 33274064X | 2013EXP48000632 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FREJO NAVAJO FELIX | 18591961A | 2014EXP48001374 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FUEROS 33 SERVICIOS INMOBILIARIOS SL | B01264274 | 2015EXP48001417 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FUEROS 33 SERVICIOS INMOBILIARIOS SL | B01264274 | 2015EXP48001417 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FUERTES VALLE DEIENE | 45669942S | 2016EXP48000852 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GALAN BERMEJO TEODORA | 16249723Q | 2012EXP48005431 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GALLEGO MARINES PEDRO | 16277880K | 2008EXP48025806 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GAMES VILAGUT GUEDY LAURA | X4774251A | 2013EXP48000464 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARAJE HERMANOS PRIETO SC | J01470632 | 2012EXP48001985 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESYTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---------------------------------|-----------|---------------------------------|---|
| GARATE PILDAIN JOSU | 72575579E | 2015EXP48001992 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARBILORE SL | B0129747Z | 2016EXP48000536 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA ALVEROLA VALENTIN | 13084492E | 2013EXP48003127 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA BLAZQUEZ FERNANDO | 18591640G | 2015EXP48002333 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA DOMINGUEZ M DOLORES | 30596136H | 2007EXP48007823 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA ESTEVEZ JMARIA | 44676813A | 2015EXP48002593 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA GUERRERO GREGORIO | 13039037S | 2007EXP48008039 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA JORDE DANIEL | 72722262B | 2016EXP48002551 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA LOPEZ M CARMEN | 30661204L | 2016EXP48001377 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA MARTIN CARLOS | 72739473H | 2012EXP48003746 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA OZAETA JOSE LUIS CAYO | 16220575D | 2005EXP48002953 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA PEREZ ALBERTO | 18596239A | 2013EXP48005612 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA URQUIOLA AYMAR | 44679288V | 2011EXP48004159 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARCIA URQUIOLA AYMAR | 44679288V | 2011EXP48004159 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARIN MUGA IMANOL | 72585281H | 2014EXP48005067 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GARRETA ALCARAZ JOSE LUIS | 16248876C | 2012EXP48001879 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GAUNA BORREGUERO JON | 16293012L | 2016EXP48001526 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GHULAM KIBRIA | Y1059551R | 2015EXP48004774 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GIL LABRADO ANDER | 72732776Z | 2016EXP48001433 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GIMENEZ GIMENEZ JOSE LUIS | 16594722S | 2012EXP48001379 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GIRON ALBORNOZ RONALD FELIPE | 58012882M | 2013EXP48005613 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GODOY JUAN FRANCISCO | X5947431E | 2013EXP48004986 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOICOECHEA GUEZURAGA XABIER | 30656012W | 2015EXP48002116 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOICOECHEA VIGURI ADOLFO | 14939837A | 2016EXP48002286 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOITIA GANDIAGA JOSEBA | 44674319Q | 2016EXP48002919 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOLERAVA SA | A0115989E | 2013EXP48001507 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ AREBALO ESTEBAN | 15344644X | 2013EXP48003959 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ CASAS SA | A01021856 | 2016EXP48001620 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ CRESPO ANTONIO | 18602333W | 2014EXP48003303 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ DE SEGURA OROZCO M TERESA | 16252565Y | 2012EXP48003675 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ DE SEGURA PEREZ M BEGOÑA | 16215071W | 2014EXP48000087 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ GARCIA AITOR | 18598260T | 2012EXP48005501 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ HERAS MISABEL | 72825167Z | 2016EXP48001346 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ LAJO FLORENTINA | 16261200Q | 2016EXP48001414 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ PARRA MIGUEL ANGEL | 30639712D | 2015EXP48005012 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ PEREZ IGNACE ARTHUR | 16256572B | 2016EXP48001334 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ PEREZ M TERESA | 16252966O | 2013EXP48000225 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOMEZ VELEZ RUBEN DARIO | X5224456Y | 2013EXP48003724 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GONZALES OROYA MANUEL ENRIQUE | 79143594L | 2016EXP48001734 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GONZALEZ ABCICIA MIRIAM | 16302864G | 2016EXP48001561 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GONZALEZ GARCIA RAFAEL | 44156893K | 2016EXP48000864 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GONZALEZ GONZALEZ AURORA | 16262014W | 2013EXP48004159 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GONZALEZ HITA AURELIO RAMON | 16248653G | 2011EXP48003605 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GONZALEZ MERINO M VIOLETA | 44683549T | 2016EXP48001576 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GORBEA SYSTEMS SL | B01316819 | 2013EXP48003597 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GORDO AGUIRRE IRAITZ | 44689109V | 2015EXP48001681 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GORRIARAN GARCIA IDOIA | 16062594S | 2012EXP48001646 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GOULIT MOHAMMED | X5736682E | 2013EXP48005590 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GRACHEV AZANOVA ALEXANDR | 72827266C | 2014EXP48001279 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GRIMES BAGNALL GEOFFREY | X4377853X | 2016EXP48002802 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GRUPO FINANCIERO SIGLO XXI SL | B26330563 | 2010EXP48000727 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GUALLAR CRESPO ANTONIO | 16364365A | 2016EXP48001036 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GUEL BENZU LANAU J JOAQUIN | 16262561C | 2016EXP48002223 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GUISADO OTADUY JESUS | 16287284H | 2014EXP48003007 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GURREA RUIZ RAISA | 44636239R | 2013EXP48006050 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GUTIERREZ CALDERON M ISABEL | 76000650W | 2016EXP48000582 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GUTIERREZ FERNANDEZ DIANA | 72741445N | 2012EXP48000042 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GUTIERREZ ISPIZUA M PILAR | 16223552L | 2015EXP48002381 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GUTIERREZ REVILLA LUIS RAFAEL | 16198674G | 2016EXP48001683 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GUTIERREZ RONDAN DIEGO | 71345356T | 2016EXP48001458 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESLTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|--|-----------|---------------------------------|---|
| HABITARA GESTION INTEGRAL DE RESTAURACION SL | B01491422 | 2013EXP48003620 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HALIA SC | J01477090 | 2013EXP48003543 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HAYDARAH KHADDOUJ | X2556333K | 2014EXP48001358 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HENAO ESPINOSA KEMBERLY | 58019719B | 2014EXP48004578 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HENARES FERNANDEZ MARCOS | 21680193W | 2016EXP48001250 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HEREDIA HERNANDEZ MARIA MARISOL | 45913798W | 2014EXP48002271 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HERMO GARCIA BORJA JOSE | 77416726Z | 2015EXP48003537 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HERNANDEZ BELMONTE JUANA | 34852105K | 2013EXP48004682 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HERNANDEZ CORTES ANDRES JOSE | X4155878P | 2014EXP48004944 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HERNANDO PEREZ MANUEL | 16281126R | 2016EXP48000031 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HERRERO DE MIER M PILAR | 16258325Q | 2014EXP48000309 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HIDALGO MUÑOZ DIEGO | 26419212D | 2016EXP48000881 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HIERRO LOPEZ DE ARBINA M DOLORES | 16250096K | 2015EXP48000505 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HOLGADO GUTIERREZ BARQUIN EDUARDO | 30672594R | 2016EXP48001736 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HORMIMIRANDA SL UNIPERSONAL EN CONSTITUCION | B01460419 | 2010EXP48001568 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HOSTELERIA BAR EL RANCHO SC | J01474360 | 2015EXP48004434 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HOSTELERIA NAFWI SLU EN CONSTITUCION | B01505866 | 2013EXP48003975 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HUAMAN HUAYLLANI MARYBEL DORIS | 72834300Q | 2016EXP48001347 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HUERTAS DUARTE VALERIANO | 16285497W | 2012EXP48000224 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HUMMM SC | J01480912 | 2012EXP48002668 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HURTADO MENDOZA OCON | 16239134F | 2016EXP48001636 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IBAÑEZ OÑA ESTEBAN | 13199332T | 2016EXP48001801 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IBARRA ORUETA BEGOÑA | 14923171N | 2015EXP48004481 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IBARROLA LACUNZA JAVIER | 72704512V | 2015EXP48004387 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IBARRONDO ALVAREZ MARIA LEIRE | 30659779C | 2014EXP48004788 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IBEX TRANSPORTES S COOP | F01456581 | 2012EXP48002645 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IGLESIAS FERRO J LUIS | 16267727B | 2016EXP48002495 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IGLESIAS GALLEGO MATIAS DANIEL | 45753692E | 2016EXP48001710 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IMTIAZ AHMED MUHAMMAD | Y1224500V | 2014EXP48004205 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INDOMO DISEÑO INTERIORES SL | B01456318 | 2012EXP48005589 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INGENIERIA CONSTRUCCION EXCAVACIONES SL | B20582938 | 2010EXP48002332 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INGENIERIA E INSTALACIONES ALDECOA 5 SL | B01450790 | 2014EXP48001122 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INGENIERIA E INSTALACIONES ALDECOA 5 SL | B01450790 | 2014EXP48001122 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INGENIERIA TALLERES Y MONTAJES BLANCO SL | B01245992 | 2013EXP48004655 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INMO STAND 93 SL | B53709697 | 2010EXP48001562 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INMOBILIARIA MASKURIBAI SL | B01058908 | 2016EXP48001618 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INTERCOMUNITARIA DE CONSIGNACIONES SLU | B01477215 | 2013EXP48006224 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IÑIGO BENITEZ SERGIO | 44685584B | 2015EXP48003310 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IÑIGO MERCEDO ASIER | 72724056B | 2014EXP48002240 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IORDACHE CARMEN | Y0192799G | 2016EXP48001838 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IRANZUEGUI ARENAZA M ANGELES | 15188468G | 2015EXP48002501 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IRAOLA ALONSO ARACELI | 16252668V | 2011EXP48001561 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IRAZABAL ARRIETA JUAN MARIA | 16233694H | 2016EXP48001642 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IRAZU SOPENA JON | 18599577Y | 2016EXP48001230 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ISASI ASPIAZU IGNACIO | 14497990D | 2012EXP48002857 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ISASI BERGANZA ELIAS | 14600784Q | 2013EXP48001581 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ISUSI CAMINO PEDRO M | 14601913H | 2012EXP48000484 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ITURMENDI DIEZ M ANGELES | 14827816S | 2016EXP48002198 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IVANOV ALEXANDRU DANIEL | Y0972742V | 2015EXP48004836 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| IZAGA USAOLA ANA MARIA | 16301424J | 2016EXP48000541 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JALLOW MAMADOU SALIFU | X5449515X | 2016EXP48000905 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JARABAZAL SL | B01458314 | 2013EXP48001486 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JARILLO RUBIO M CARMEN | 72715423A | 2014EXP48005134 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JATEKO ARTEA SL | B01481993 | 2013EXP48004360 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JIMENEZ ARENAS MALENA | 72847511W | 2016EXP48001328 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JIMENEZ CEBERIO FELIX MARIA | 15947246N | 2015EXP48003351 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JIMENEZ CRUZ SERAFIN | 16249939W | 2012EXP48004313 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JIMENEZ JIMENEZ JOSE M | 44672969T | 2012EXP48005683 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JIMENEZ JIMENEZ JUAN MIGUEL | 16273564Y | 2016EXP48000562 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESYTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---------------------------------------|-----------|---------------------------------|---|
| JIMENEZ MENDO ANTOLOINA | 6954991K | 2015EXP48004220 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JODAR CASAS FLUIS | 25968969Z | 2016EXP48002217 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JORGE EGUINO ARITZ | 72737748H | 2016EXP48002712 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JOSE MARIA ARANA SL | B01258201 | 2016EXP48000437 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| JUNGUITU ABECIA FELIX | 16271153X | 2007EXP48007889 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| KEBABISH FAST FOOD SL | B8585686Z | 2013EXP48003154 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| KENDEL SAINZ ACHOUR | 72748089D | 2013EXP48005686 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| KHAN KHAN RAMON | 58028925V | 2014EXP48002214 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LA REPUBLICA CREATIVA SL | B01427517 | 2016EXP48001359 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LACALLE ANTOÑANA JOSE | 16230844C | 2011EXP48004575 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LAMARCA CERRAJERIA JORGE | 16283090X | 2013EXP48005159 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LAPATZAGORTAZAR EMALDI EUGENIO | 16271413V | 2012EXP48005242 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LARGO ALFARO JESUS ANGEL | 16272414Y | 2016EXP48000982 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LAS HERAS PEREZ FRANCISCA | 36492523X | 2013EXP48004590 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LASURTEGUI HUERTOS NURIA | 16294041J | 2016EXP48001300 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LEAL ARENAZA OIER | 44670063S | 2016EXP48001278 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LECUONA INCHAUSTI JFRANCISCO | 72317558S | 2016EXP48002757 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LECUONA ZUBIZARRETA JFRANCISCO | 15913988N | 2016EXP48002713 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LIMPIEZAS COSTA DA MORTE SL | B0143874E | 2010EXP48004091 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LISICA SANELA | X1628820Y | 2015EXP48003261 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LONDOÑO BELTRAN JOHN FREY | 58016162L | 2015EXP48000024 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LONGO IBARRA J ALFREDO | 14565178Z | 2015EXP48002569 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOPEZ AMELIBIA ANTONIO | 16592586H | 2011EXP48000079 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOPEZ BENITO RICARDO | 16281706Y | 2012EXP48003842 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOPEZ DE IPIÑA TORRES JUAN CARLOS | 16277996E | 2016EXP48001643 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOPEZ GUTIERREZ GUSTAVO | 72734888X | 2016EXP48001434 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOPEZ PEREZ DE ARRILUCEA RUFINO | 16220690D | 2015EXP48002545 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOPEZ PERUCHA AINARA | 72753868S | 2015EXP48003133 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOPEZ RAYA ANTONIA | 16287691B | 2013EXP48004219 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOPEZ SANCHEZ FRANCISCO | 6896991G | 2016EXP48001725 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOPEZ TABARES NURIA | 72736348K | 2016EXP48000974 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOZANO GARCIA SERGIO | 18602783S | 2012EXP48000558 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LOZANO RUIZ JOSE | 28866407G | 2015EXP48004371 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LU TSAI JO PING | 16059561H | 2016EXP48001416 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MAAROUFI MAAROUFI SAID | 58031605Y | 2014EXP48005189 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MACHO ARRONDO J RAMON | 16260911A | 2015EXP48000787 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MADINA LARREINA ALBERTO | 72748662F | 2010EXP48004333 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MAGRI BOUMHAOUH KHADIJA | 58025965R | 2008EXP48026426 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MAGUREGUI SANCHEZ ANA BEATRIZ | 14579306C | 2013EXP48005910 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MAKHLLOUFI SAID | X3612278J | 2016EXP48001460 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MANGADO MIRANDA RICARDO | 16569382K | 2013EXP48003524 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MANJON CALZADA M ASCENSION | 16274608S | 2009EXP48095873 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MANUFACTURAS OLOVO SL | B0140127Z | 2016EXP48002446 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARIN OCHOA DE ERIBE PILAR | 16122722K | 2010EXP48001509 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARMOLEJO RENGIFO SANDRA MIRLEY | 72741002Y | 2012EXP48002121 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARQUEZ CASTILLO ROCIO | 16303674D | 2009EXP48095314 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTIN GARCIA DAVID | 72732256T | 2016EXP48001043 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTIN GONZALEZ JUAN ANTONIO | 16296053R | 2015EXP48000631 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTIN HERNANDEZ DORA | 39283429G | 2013EXP48005657 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTIN LOPEZ ESTHER | 18595299Y | 2014EXP48002780 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTIN RIVAS PILAR | 72727435D | 2016EXP48001626 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTIN SANCHEZ LAURA | 76116109R | 2009EXP48095783 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ BEDOYA BEATRIZ | 58010962V | 2016EXP48001342 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ CADARSO ESTIBALIZ MAITE | 16615478W | 2012EXP48001658 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ CERECEDA RICARDO | 13283577L | 2016EXP48001408 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ CORCUERA IKER | 44681601F | 2016EXP48001016 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ DE LIZARDUY CALVO M MERCEDES | 11917766V | 2016EXP48000278 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ GIRALDEZ PAOLO RAUL | 52915990M | 2013EXP48004628 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ MORILLA ZALOA | 45663254C | 2015EXP48001042 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ NOGUEIRA J RAMON | 76914947A | 2013EXP48003719 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESYTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|--|-----------|---------------------------------|---|
| MARTINEZ RODRIGUEZ DORLETA | 72752764S | 2015EXP48002701 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ TRAVIESA BLANCA NIEVES | 72712921P | 2016EXP48001485 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARTINEZ VALDES MAURICIO ALEJANDRO | X7496686C | 2013EXP48004966 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MAY & DIA SC | J01462126 | 2011EXP48001036 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MAYORAL ARENAS ISABEL | 16290639S | 2016EXP48000329 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MAYTE SARRALDE SLU | B01450386 | 2013EXP48003211 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MEDINA PEREZ MANUELA | 16246284G | 2013EXP48003162 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MEHDAQI HAJJI BOUALAM | 72853623L | 2014EXP48004466 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MENCHACA MEZO JUAN M | 16031362V | 2014EXP48001592 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MENDEZ GATO JANTONIO | 16285008L | 2012EXP48000534 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MENDEZ ROGER MANUEL MENDYL | X3846821W | 2015EXP48001117 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MERINO IZQUIERDO JOSE ANTONIO | 18593542C | 2010EXP48003631 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MESA MARTIN BERDOI | 72727543W | 2014EXP48004284 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| METALES PRECIOSOS DEL NORTE SL | B95621249 | 2013EXP48004375 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MIGUELEZ VARELA JUAN ANTONIO | 16242690K | 2016EXP48000888 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MILLAN BERMEO J LUIS | 14956265D | 2016EXP48001747 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MINGUELA PEÑA ANA ROSA | 18594771F | 2016EXP48001947 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MISHCHENKO ROMAN | X6204206W | 2015EXP48001614 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MOINA ARRIAGA ENRIQUE | 30656530Z | 2016EXP48002803 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MOLIST BAS JORDI | 40332731T | 2016EXP48001637 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MONDRAGON MARTINEZ JORGE REINALDO | X3700118Q | 2014EXP48002289 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MONDRAGON MARTINEZ JORGE REINALDO | X3700118Q | 2014EXP48002289 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MONTAJES ELECTRICOS SAELEK SL | B31952393 | 2015EXP48004022 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MONTES TORRE JOSE MIGUEL | 16300763L | 2012EXP48004803 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MONTON GARCIA J ANGEL | 16267608F | 2010EXP48003531 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MORALES PRADOS ALVARO | 72747952X | 2015EXP48004834 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MORALES SERRANO SANTO | 58029628F | 2012EXP48005475 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MORAZA VEA-MURGUIA MARIA LUZ | 16216822M | 2016EXP48000949 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MORENO LAURA LILIANA | X8141477Y | 2016EXP48002374 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MORENO OTO FRANCISCO JAVIER | 18600429F | 2016EXP48002213 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MORO DE ARRIBA CANDIDO | 11913442V | 2011EXP48003740 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MOSTAJERA CHAMORRO ANDRES | 6983174Y | 2005EXP48003015 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MOTOCICLETAS Y BICICLETAS MOTOVIP SL EN CONSTITUCI | B01411594 | 2014EXP48002149 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MOUIH - ABDESLAM | X6411004F | 2015EXP48003542 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MOVIARCOS SL | B11707668 | 2015EXP48000989 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MULTILEVEL MARKETING COFFEE SL | B01483171 | 2014EXP48001812 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MUNGIO AFANASIE | X4688983L | 2016EXP48001484 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MUÑOZ BAEZ JAVIER | 72843431Q | 2014EXP48004930 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MUÑOZ RODRIGUEZ ALBERTO | 14593246E | 2013EXP48004143 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MURGOITIO LAZCANO JOSE ANTONIO | 14537423C | 2016EXP48002263 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MUSSENDES VICTOR ALBERTO | X0719170Y | 2013EXP48004107 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| NADEEM MUHAMMAD | Y2892851V | 2016EXP48000408 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| NAFARRATE ARRECHE JOSE ANTONIO | 16263153Z | 2016EXP48002133 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| NARANJO PEREZ DAVID | 72723131Y | 2016EXP48001578 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| NAVARRO BLANCO FELIX | 72739366A | 2016EXP48000312 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| NEUMOARABA EGEA & CARRO SLP | B01434158 | 2015EXP48004572 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| NINASHVILI VANO | X2890946F | 2008EXP48026227 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| NUNES MONTEIRO DANIEL FILIPE | X1860519A | 2011EXP48000324 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OCEJA BARRUTIETA BRUNO | 44678059F | 2016EXP48003016 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OCERIN GOGENOLA MARIA AMADA | 14553259D | 2016EXP48002665 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OCHOA DUVAL JOSE M | 16290836M | 2011EXP48003612 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OCHOA UZCUDUN M LOURDES | 72736665Q | 2010EXP48002782 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OLAYE FAITH | X4920517N | 2016EXP48000653 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OÑATE MARTINEZ FELIX MIGUEL | 16242786W | 2008EXP48025577 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ORDOÑEZ COLMEIRO JORGE | 44685291V | 2016EXP48002079 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ORIÑUELA FERNANDEZ ALBERTO | 16244595V | 2016EXP48002233 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ORLANDO MACHIMBARRENA GONZALO RAMON | 52447233B | 2016EXP48000677 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ORTEGA VIERNA AITZIBER | 72754452R | 2015EXP48002693 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ORTIZ CABRERA MARIO CONCEPCION | X9462221K | 2013EXP48003033 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESYTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|--|-----------|---------------------------------|---|
| ORTIZ VILLARAN JOSEBA IÑAKI | 18602568F | 2015EXP48002300 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ORUEZABAL URRACA M YOLANDA | 16277649C | 2016EXP48001100 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OSTAS IRINA | Y0887895V | 2016EXP48001749 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OURCHID EP TARIKT FATIMA ZOHRA | Y0488389K | 2016EXP48001726 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OYARZABAL QUEREJAZU VICTORIA EUGENIA | 72740893N | 2013EXP48005844 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| OZAETA FERNANDEZ DE LABASTIDA ADOLFO | 16272860S | 2016EXP48001268 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PAL DAVID CLAUDIU | X8605278N | 2016EXP48001493 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PALACIOS MUELA J LUIS | 16298404Y | 2016EXP48000755 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PANADERO PALOMAR ISABEL | 72736544X | 2014EXP48003166 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PASCUAL CALVO INMACULADA MONICA | 72729557S | 2016EXP48001263 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PAVON NIEVES ANTONIA | 16271859A | 2016EXP48002430 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEDROSO LOPES DA CUNHA ANTONIO MANUEL | Y3034462V | 2016EXP48002912 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PELIN ADRIAN | X8310695J | 2014EXP48004259 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PERALES GARCIA ANDRES | 44156821H | 2013EXP48005821 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREIRO CORDERO MANUEL ANTONIO | 16280902F | 2012EXP48000522 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREVALOVA IRYNA | X6806582P | 2014EXP48004988 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ ARROYO CLEMENTE | 16484269P | 2016EXP48001490 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ BARRUL SHEILA | 72058596X | 2015EXP48002124 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ BERRIO EDUARDO | 72728503L | 2014EXP48004975 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ CALVO MARIA CARMEN | 72716839Q | 2016EXP48002804 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ DE MENDIGUREN LOPEZ DE SOSOAGA JAVIER | 16236827T | 2016EXP48002251 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ FREJO PABLO FRANCISCO | 16283489H | 2016EXP48002647 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ GARRIDO JORGE | 44678615B | 2015EXP48004055 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ GOMEZ DAVID | 72738386N | 2015EXP48002604 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ HUERGA ANASTASIO | 9724593D | 2009EXP48005132 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ MARCOS MONICA | 72722654N | 2015EXP48004579 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ PLAZA TOMAS | 16294085B | 2016EXP48000578 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PEREZ RUIZ JAVIER | 16198199N | 2016EXP48000913 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PERIANES RODRIGUEZ SEILA | 72748866G | 2015EXP48003250 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PESO LARRION CARLOS JAVIER | 16300588M | 2012EXP48001614 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PETRE DORINA | X8486421L | 2013EXP48004145 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PICO QUELI SL | B9506839I | 2016EXP48001354 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PISA RAMIREZ ANGEL | 78947348D | 2015EXP48002803 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PONCIANO ARTECHE MAITE | 30685960G | 2015EXP48004359 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PORRAS TOMAS ANTONIO | 16260874N | 2008EXP48025721 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PRECOCINADOS ITURRIBERO SL | B01410588 | 2011EXP48000563 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PRESTINSTALACIONES Y MONTAJES SL | B01415728 | 2016EXP48002707 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PRO CYCLING SOLUTIONS SL | B01406032 | 2016EXP48002413 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROEVENS EVENTOS Y COMUNICACION SL | B01477058 | 2012EXP48000821 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROMOCIONES ALDATXO SL UNIPERSONAL | B01359702 | 2010EXP48001814 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROMOCIONES PEYRI PQ.2002 SL | B01365584 | 2009EXP48095152 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROMOCIONES Y ALQUILERES DURANA SL | B01396548 | 2012EXP48001016 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROMORADA PROMOCIONES E INVERSIONES SL UNIPERSONAL | B01412600 | 2013EXP48004888 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROTECCION EGALMAK SL | B01450956 | 2016EXP48000432 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROTECCIONES Y DESOXIDADOS SL | B95463295 | 2015EXP48003063 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROYECTOS Y REFORMAS ASKARIZ SL | B95462800 | 2014EXP48004797 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PUCHET VILLACE JOSE ANGEL | 30561489D | 2015EXP48004254 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PUERTO JIMENEZ JOSE MANUEL | 15967607H | 2014EXP48000307 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PURICE NICOLAE | X7515171J | 2015EXP48001158 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| QASIM SHARIF MOHAMMAD | X6877002W | 2013EXP48003824 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| QUE IMPORTANTE ES SABER IDIOMAS SL | B01485028 | 2012EXP48002644 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| QUINTANA DIAZ ASIER | 72732499J | 2015EXP48003498 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| QUINTAS BARRON SILVIA | 16289434Y | 2016EXP48000587 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| QUINTERO ORTEGA YULIAN ANDRES | X8469874D | 2016EXP48002019 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RABASCO ALCORTA MARIA TERESA | 16296211K | 2015EXP48003460 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RAEZ NOGUEIRAS ROSA MARIA | 18595280X | 2016EXP48001571 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RAGORTY 2012 SL EN CONSTITUCION | B01506427 | 2013EXP48003976 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RAMOS BARRERA DANIEL | 76036309B | 2010EXP48003460 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RANEA SIERRA MIGUEL ANGEL | 16259569H | 2011EXP48003109 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|--|-----------|----------------------------------|---|
| RECARGAS Y COMERCIO ELECTRONICO SL UNIPERSONAL | B01341379 | 2011EXP48002698 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| REDONDO JIMENEZ JUAN JOSE | 16297174H | 2014EXP48002356 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| REDONDO LOPEZ ANTONIO BERNARDO | 30566827B | 2016EXP48001039 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| REDONDO MONTERO ISMAEL | 72720017C | 2015EXP48002642 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| REGUEIRA LUSTRES M DOLORES | 33210422D | 2016EXP48002202 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| REHABILITACION DE VIVIENDA RUSTICA SL | B01265131 | 2016EXP48001564 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| REHABILITACIONES Y CUBIERTAS GONZALEZ SLU | B01485234 | 2011EXP48004660 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RENDO RENDO BEGOÑA | 72719560T | 2014EXP48004511 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RENOUF JULIEN EMILE ALFRED | X7626245C | 2014EXP48001455 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| REPIK OLEG | X3784602K | 2015EXP48003164 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RESTYKON RESTAURACIONES SL | B01537000 | 2016EXP48002524 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| REVUELTA GIL ROGELIO | 16289897D | 2016EXP48000584 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| REY GONZALEZ ASIER | 74824053Q | 2012EXP48000339 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RIA GOLPE ASIER | 78944492M | 2016EXP48002583 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RINCON DE SENA SL | B31925738 | 2013EXP48005651 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ VIEIRA LUIS AUGUSTO | X1439388W | 2016EXP48001193 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ ALVAREZ FRANCISCO | 76726499V | 2014EXP48000329 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ ALVAREZ FRANCISCO | 76726499V | 2014EXP48000329 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ BARROSO ROBERTO | 16289081K | 2012EXP48001911 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ BARRUTIETA ALVARO MIKEL | 18597061C | 2016EXP48002210 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ FERNANDEZ JESUINA | 76761878E | 2014EXP48003289 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ GUERRAS OLIVA | 14711664J | 2016EXP48001290 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ LARGO ANA BELEN | 16297788B | 2015EXP48003145 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ MANSILLA ELIXABETH | 72757910D | 2015EXP48002266 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ MARIN MIREN ARGIAÑE | 72728146F | 2013EXP48004777 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ MARTINEZ DE ALEGRIA JOSE VICTOR | 36043578W | 2015EXP48000640 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ PARRALES JLUIS | X8748424Y | 2014EXP48005249 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RODRIGUEZ SANCHEZ IKER | 72757560G | 2012EXP48001092 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ROJO MADUEÑO RAFAEL | 30168548T | 2012EXP48003882 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ROMAN ESCUDERO JUAN JOSE | 16286281G | 2012EXP48002141 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ROMERO JIMENEZ MANUEL | 45629876S | 2014EXP48004772 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ROMERO NIETO DOLORES | 32829242P | 2015EXP48003079 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ROMERO ROMERO JONATHAN | 79124966K | 2013EXP48002739 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ROSADO SABINO AITOR | 72722718F | 2016EXP48000322 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ROTETA SAINTHILAIRE YOMAIRA IVELICE | 44341808Q | 2013EXP48003214 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RUIZ CALLEJA EDUARDO | 72729844A | 2015EXP48000046 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RUIZ DE ALEGRIA SAINZ RAIMUNDO | 16237612A | 2015EXP48004179 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RUIZ DE ARBULO ZABAETA ALBERTO PEDRO | 16277422T | 2011EXP48000426 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RUIZ DE LOIZAGA DIAZ DE ALDA JAVIER | 72724690R | 2016EXP48002564 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RUIZ DE VIÑASTRE URIBE LAURA | 18592583G | 2014EXP48002506 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RUIZ LETE JESUS | 16236571C | 2013EXP48003874 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RUIZ PALOMO SILVIA | 72724575R | 2013EXP48002059 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RUIZ RUIZ MARCELINO | 13018014Z | 2014EXP48004512 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SABINO MOGEDANO IDOIA | 28947627B | 2016EXP48002490 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SAEZ DE ARGANDOÑA QUINTANA M IDOYA | 16259669A | 2014EXP48004077 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SAEZ DE ASTEASU GONZALEZ LEIRE | 44682413Z | 2016EXP48002231 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SAEZ DE JAUREGUI OTADUY J IGNACIO | 16225209C | 2016EXP48002281 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SAHLI MAJID | X3130374M | 2013EXP48006065 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SALGADO MUÑOZ AINARA | 72734940Q | 2012EXP48005356 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANABRIA LOPEZ JORGE ELIECER | 58041147A | 2014EXP48003842 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANCHEZ FERNANDEZ EMILIA | 2804808G | 2010EXP48001511 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANCHEZ MOLINA MATILDE | 16276219Q | 2014EXP48005194 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANCHEZ VICUÑA JOSE ANTONIO | 15369569A | 2013EXP48005028 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANCHO MANZANO IÑIGO | 30674953Z | 2015EXP48001619 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANTAMARIA VARONA ALBERTO RAUL | 45626751H | 2012EXP48002358 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANTAMARIA ZARATE VICTOR MANUEL | 16250034M | 2015EXP48004919 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANTISTEBAN IBARRA AMELIA | 14799812W | 2015EXP48004263 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANTOS ANACLETO MARCO POLO | 16615007Z | 2015EXP48002238 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SANTOS MORENO MANUEL ALBERTO | 72757843B | 2015EXP48004518 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESYTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|--|-----------|---------------------------------|---|
| SASTRE TOVAL ISABEL | 37011159L | 2009EXP48116964 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SEA FOOD TECHNICAL APLICATIONS SL | B01459106 | 2013EXP48005721 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SEMPER CAPTATION SLU | B01460112 | 2013EXP48003683 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SEMPRUN GOMEZ DE SEGURA MARIA | 16285866A | 2012EXP48002142 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SENRA CAAMAÑO JOSE | 32783660N | 2016EXP48000320 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SEOANE VILAS EUGENIO | 16290457V | 2015EXP48004128 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SEPTIEN TERREROS FLORENCIO | 30569870H | 2016EXP48002203 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SERCO&MAINTENANCE SL UNIPERSONAL | B01426055 | 2013EXP48001982 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SERVICIOS DE GESTION LOGISTICA SCCL | F64734551 | 2015EXP48003290 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SERVICIOS PROFESIONALES COCHABAMBA SL | B01474105 | 2016EXP48001927 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SHI YINGJUN | X6162275T | 2015EXP48002016 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SHULQUI QUILLIGANA MLUCILA | 72843892V | 2016EXP48001011 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SILVA FERNANDEZ LORENA | 72750590A | 2016EXP48000899 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SISTEMAS DE CALIDAD Y SERVICIOS GASTEIZ SL | B01381730 | 2009EXP48116992 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SLAMA BRAHIM | X1207886H | 2016EXP48000896 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SOCIEDAD PATRIMONIAL BARRUNDIA HIRU SL | B01492883 | 2015EXP48001164 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SOLANA CANTABRANA ROBERTO | 13306436Q | 2016EXP48002260 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SOLUCIONES TECNICAS GASTEIZ SL | B01463793 | 2013EXP48003142 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SOLUCIONES TECNOLOGICAS PARA LA MADERA SL | B01344704 | 2013EXP48001821 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SOTO LEDESMA ARELYS | X1463770G | 2016EXP48001368 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SOUSSI MEHDI CHOUKRI | X8364722J | 2014EXP48004313 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| STAVARACHE MIRELA | X7277757M | 2012EXP48005483 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| STEFAN MIHAI | X6825700J | 2013EXP48004598 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SUMINISTROS LEGOR SL UNIPERSONAL | B01385269 | 2013EXP48003120 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SUSO AGUIRRE PEDRO MARIA | 50690986K | 2013EXP48005624 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TECHNOLOGY FOR NEEDS SL | B01487123 | 2016EXP48001877 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TELLERIA ARANA OIHANA | 78943943P | 2016EXP48001761 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TERMENON GARCIA ANA ISABEL | 14921261B | 2015EXP48004315 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TIENDAS KEOCO SL | B01468180 | 2015EXP48004206 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TIT AL MONA | X8441064H | 2014EXP48004257 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TOBALINA TOBILLAS MJOSE | 11908276A | 2015EXP48004904 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TOME SANTIAGO LORENA | 46918773S | 2011EXP48004325 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TORRES LEONARD KINDIA | 58029453Q | 2016EXP48001419 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TORRES RODRIGUEZ YENNY JOHANA | 58027752V | 2016EXP48001488 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TOUIBRE GUIBA DJAMEL | Y0553112E | 2016EXP48000609 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TRANSAÑANA SL | B01269356 | 2015EXP48002299 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TRANSAÑANA SL | B01269356 | 2015EXP48002299 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TRANSJULESAN SL | B09514639 | 2015EXP48002844 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TRANSPORTES MONTAÑES CIUDAD SL | B50117449 | 2015EXP48002850 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TRANSPORTES ZORZANO SL | B26063313 | 2015EXP48000993 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TRAPAGA BARRONDO OIER | 45661854T | 2016EXP48001671 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TRIGAS GONZALEZ LISARDO | 18591796E | 2013EXP48005979 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TRIKOTEA CONSTRUCCIONES SL | B01401652 | 2013EXP48001813 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| UDAETA URRUELA JOSEBA | 30657650F | 2016EXP48001690 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| UEA TEAM SL | B01305424 | 2013EXP48001641 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URANOR SYSTEM SL | B01291608 | 2013EXP48003196 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URBAN PLAZA SC | J01504992 | 2013EXP48004635 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URBIETA ANSOLA MARIA ROSARIO | 15370746F | 2015EXP48003953 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URBINA GARCIA M ASUNCION | 16230466X | 2014EXP48004368 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URDAMPILLETIA GARAI DORDOBIL JOSE L | 72425305F | 2015EXP48003035 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URIASTE DE AZCARRAGA Mª DE LOS ANGELES | 5417194G | 2015EXP48004072 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URIGOITIA LOPEZ DE LETONA JOSE | 16258607E | 2015EXP48001016 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URRECHO PINEDO JOSE LUIS | 16250513R | 2016EXP48000581 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URRUCHI ALONSO LIDIA MARIA | 16213571C | 2016EXP48000892 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URRUTIA GALLEGO SERGIO | 44679118P | 2012EXP48002221 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| URTARAN AGUIRRE VIRGINIA | 16303481T | 2016EXP48001521 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VALENCIA ITURRIONDOBEITIA ANE | 30693474C | 2014EXP48003329 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VALIENTE MAESTRE NARCISO | 14552022Z | 2011EXP48003839 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VALLE LOPEZ DE FORONDA ALFREDO | 16249235B | 2011EXP48001584 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|-----------------------------------|-----------|----------------------------------|---|
| VALLE OLAVE SUSANA | 16302924H | 2010EXP48003632 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VARAS QUINTANA MAIDER | 53984346B | 2016EXP48001743 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VASMOTOR SA | A0105049I | 2009EXP48116751 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VEIGA CRUZ M OLIVA | 30631518A | 2016EXP48000282 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VELASCO LARRAURI GORKA | 72751053Y | 2016EXP48001744 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VELASCO LARRAURI JON | 72728895C | 2016EXP48001691 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VELASCO VIZAN JOSE LUIS | 18602160J | 2016EXP48002760 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VENTOSA GONZALEZ IVAN JOSE | 72724319K | 2015EXP48001817 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VILLAYANDRE AZOFRA IÑAKI | 72736844B | 2012EXP48003741 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VILLEGAS PRADA JOSE ANTONIO | 44685866V | 2014EXP48000371 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VINUESA RUPEREZ TOMAS | 16197552D | 2016EXP48001638 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VIÑA NUÑEZ JOSE MANUEL | 13289863A | 2013EXP48005104 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VIVANCO GIL JORGE | 44688184N | 2016EXP48001360 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VIVIENDAS DE DURANGO S COOP | F01372598 | 2016EXP48001993 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1672 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| YAGUANA BUSTAMANTE DARWIN EDUARDO | X4483433C | 2013EXP48004889 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| YERA OCARIZ ASIER | 18601576G | 2016EXP48001388 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ZABALA RAMOS JOSE ANDRES | 14926862T | 2016EXP48002196 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ZAFRA MORENO JUAN FRANCISCO | 15399628R | 2010EXP48001553 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ZANNOUTI MOSTAPHA | X2357775E | 2010EXP48001875 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ZHAN HONG SL | B01366434 | 2013EXP48005266 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ZHAN LINGFENG | X7783671B | 2015EXP48004201 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ZOGAI SL | B01123264 | 2013EXP48005349 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1658 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ZUMALDE PAGOAGA EIDER | 72446970Y | 2015EXP48002037 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1640 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ZUYA GESTION SL | B01432863 | 2013EXP48005663 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 1681 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |